

ایران ورزش

خبر

شريف بازينكان را به اردو فرا خواند

دومين اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال دختران نوجوان از ۲۶ تا ۳۱ خردادماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود. به همین منظور فاطمه شریف، سرمربی تیم ملی فوتبال دختران نوجوان اسامی بازیکنان دعوت شده به این اردو را به شرح زیر اعلام کرد: فاطمه محمدنژاد، زهرا رجبزاده، زهرا امینی، پریمه مختاری، ثنا پرنجم‌الدین، فاطمه شکرانی، مهرسا صادقیان، زهرا آقابابایی کمشه‌چه، ستایش افشاری، آیلار نوراللهی، زینب جلالی شولی، رقیه جاشوکری، نرگس امیرحسینی، پریا مدیری، ریحانه کوثری، مونا اسدی، سارینا زارع حقیقی، فاطمه عباسی، انیس احمدی، طناز باقری‌نیا، ملینا نیکبخت، غزل کاویانی، نفیسه محمدی، نیایش رحمانی، غزل رحمانی، فاطمه الله‌وردلو، کوثر نورانی، آیتنا یزدی‌پور، نیایش سعیدی، مبینا خدایی، نجمه رضائی‌نژاد، سارینا صادقی، الناز حسینی‌پور، حسنا طاهری، هستی اسلامی، حدیث یاری، الینا منصوری، ستایش رضایی صلاحی، یلدا احمدی و ثنا بهرام‌پور. شایان ذکر است بازیکنان دعوت شده باید عصر روز دوشنبه ۲۶ خردادماه خود را به کادرفنی معرفی کنند .

تصميم مهم سران آرسنال درباره تيم زنان

به نقل از اتلتیک، آرسنال اعلام کرد که تمام بازی‌های خانگی تیم زنان این باشگاه در سوپرلیگ زنان از فصل آینده در ورزشگاه امارات برگزار خواهد شد. این تصمیم گامی مثبت برای تیم زنان آرسنال محسوب می‌شود، زیرا پیش از این، بیشتر بازی‌های خانگی آنها در زمین کوچک‌تر بورهام‌وود برگزار می‌شد و تنها چند بازی خاص در امارات انجام می‌گرفت. ورزشگاه امارات که گنجایش ۶۰٬۷۰۴ تماشاگر را دارد، از فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۶ به‌طور کامل میزبان بازی‌های خانگی تیم زنان در سوپرلیگ انگلیس خواهد بود. این تصمیم به دنبال افزایش محبوبیت و حضور تماشاگران در بازی‌های تیم زنان گرفته شده است. در فصل گذشته، میانگین حضور تماشاگران در بازی‌های خانگی آرسنال در امارات به بیش از ۵٬۰۰۰ نفر رسید که نشان‌دهنده رشد چشمگیر علاقه به فوتبال زنان است. این تغییر به آرسنال کمک می‌کند تا تجربه‌ای حرفه‌ای‌تر و باکیفیت‌تر برای هواداران و بازیکنان فراهم کند و همچنین نشان‌دهنده تعهد باشگاه به توسعه فوتبال زنان است. انتظار می‌رود این حرکت باعث جذب تماشاگران بیشتری شود و به تقویت جایگاه تیم زنان آرسنال در لیگ برتر زنان کمک کند.

بازديد نايب‌رئيس کمیته المپیک از اردوی بانوان در بندرعباس

مهین فرهادی‌زاد، نایب رئیس کمیته ملی المپیک و فاطمه مرادی، معاون ورزش بانوان، با حضور در محل اردو از نزدیک روند برگزاری این رویداد ورزشی را مورد ارزیابی قرار دادند.

این اردو با هدف شناسایی و پرورش استعدادهای برتر فوتبال بانوان استان، به میزبانی بندرعباس برگزار شد که با استقبال گسترده دختران ورزشکار از شهرستان‌های مختلف استان همراه بود. در حاشیه این بازدید، فرهادی‌زاد با اشاره به ظرفیت‌های بالای استان هرمزگان در حوزه ورزش بانوان، بر اهمیت استعرا چنین برنامه‌هایی و حمایت از زیرساخت‌های ورزشی تأکید کرد. فاطمه مرادی نیز با تأکید بر نگاه عدالت‌محور در توسعه ورزش بانوان، حمایت از مناطق کم‌برخوردار و کشف استعدادهای بومی را یکی از اولویت‌های جدی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان عنوان کرد.

ایفانتینو: جام جهانی زیر ۱۷ سال زنان مراکش، فوتبال آفریقا را ارتقا می دهد

رئیس فیا، جیانی ایفانتینو، با تأکید بر اینکه جام جهانی زیر ۱۷ سال زنان ۲۰۲۵ در مراکش «نقطه عطفی برای فوتبال زنان» محسوب می‌شود، از انتخاب این کشور به‌عنوان اولین میزبان آفریقایی این دوره دفاع کرد. او یادآور شد که این دوره برای اولین بار با حضور ۲۴ تیم از شش کنفدراسیون برگزار می‌شود؛ از جمله تیم‌هایی که برای نخستین بار در تاریخ جام‌های فیفا شرکت می‌کنند، مانند ساموآ، ساحل عاج، هند و نروژ.

ایفانتینو افزود: «در فیفا، ما می‌خواهیم استعدادهای جوان بهترین فرصت را برای رقابت در سطح جهانی داشته باشند و این همان چیزی است که جام جهانی زیر ۱۷ سال زنان فراهم می‌کند.» او همچنین به رشد فوق‌سریع فوتبال در مراکش اشاره کرد، از جمله صعود تیم ملی مردان که نیمه‌نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ و راهبایی تیم زنان بزرگسال به مرحله حذفی جام جهانی زنان ۲۰۲۳. او افزود که این تجربه‌ها بستری مناسب برای ارتقای فوتبال زنان در قاره آفریقا، منطقه عربی و فراتر از آن است. فیفا با هدف تداوم این تحولات، تصمیم گرفته پنج دوره متوالی جام جهانی زیر ۱۷ سال زنان را در مراکش برگزار کند؛ اتفاقی که می‌تواند الهام‌بخش میلیون‌ها دختر و نیز پسر در سراسر جهان باشد.

iranvarzeshii

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: ۸۴۷۱۱۱۷۳
- تلفن: ۰۲۱ ۸۸۵۰۴۱۱۳-۱۴، نمابر: ۸۴۷۱۱۱۷۳
- یوتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۱۹۱۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- مندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

اکنون زمان عمل است، نه تماشا

زنگ خطر به صدا در آمد!

گزارش یک

محمدرضا رحیم‌پور

روزنامه‌نگار

فوتسال بانوان ایران از گردابی از ابهام و تردید دست و پا می‌زند. پس از ناکامی تلخ در رقابت‌های قهرمانی آسیا، فدراسیون فوتبال با یک تصمیم بحث‌برانگیز، سکان هدایت تیم ملی

را به شه‌رژاد مظفر سپرد. ولی در حالی که ایران هنوز درگیر اما و اگرهای برنامه‌ریزی برای آینده این تیم است، رقبای منطقه‌ای، بویژه عراق با سرعتی نگران‌کننده در حال سبقت گرفتن از ما هستند. این وضعیت نه تنها نگران‌کننده است، بلکه زنگ هشدار جدی را برای متولیان ورزش کشور به صدا درمی‌آورد.

مسیری که با ایران آغاز شد اما عراق ادامه‌اش داد

نکته‌ای که بر تلخی این ماجرا

مدیرعامل را ندیده‌ایم، کسی هم جوابگو نیست خدادادی: با ۷۵ میلیون قرارداد آدمم، یک ریال هم نگرفتم!

خوب بود اما متأسفانه تا به امروز یک ریال از قراردادمان را هم پرداخت نکرده‌اند. مدیران باشگاه فقط وعده ووعد می‌دهند و هیچ خبری از پول نیست. اول قرار بود ۱۰ اسفند تسویه حساب انجام شود اما به ۱۸ اسفند موکول شد و تا این لحظه که با شما صحبت می‌کنم، هفته به هفته عقب افتاده اما تا به امروز هیچ دریافتی نداشته‌ایم.

مگر قراردادهایتان چقدر است

که این همه مدت تسویه نشده است؟

بازیکنان همه شاک‌ی هستند چرا که همه ما از زندگی و خانواده‌مان زده‌ایم. به شخصه من از تهران به خوزستان رفتم و باقی بازیکنان هم از شمال، همدان و بیرجند آمده بودند تا یک فصل در



می‌افزاید، این است که عراق دقیقاً همان مسیری را طی می‌کند که سال‌ها پیش ایران پیشگام آن بود. شروع ساختار تیم ملی فوتبال زنان عراق با شهناز یاری، مربی توانمند ایرانی رقم خورد.

اواخر اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ یاری به پیشنهاد فدراسیون فوتبال عراق برای تشکیل تیم ملی عراق پاسخ مثبت داد و مأموریت دشوار پایه‌گذاری این تیم را برعهده گرفت. یاری در بدو حضورش برای نخستین‌بار تیمی بدون تجربه را

می‌افزاید، این است که عراق دقیقاً همان مسیری را طی می‌کند که سال‌ها پیش ایران پیشگام آن بود. شروع ساختار تیم ملی فوتبال زنان عراق با شهناز یاری، مربی توانمند ایرانی رقم خورد.

خوب بود اما متأسفانه تا به امروز یک ریال از قرارداد آدمم، یک ریال هم نگرفتم!

استقلال خوزستان توپ بزنند. قرارداد من ۷۵ میلیون است اما بازیکنانی هم هستند که ۵۰ میلیون یا حتی ۲۰، ۳۰ میلیون تومان قرارداد بسته‌اند اما پول آنها هم واریز نشده است. قرارداد کل تیم ما یک میلیارد هم نمی‌شود اما مسئولان چند ماهی است که ما را می‌دوانند.

صحبتی با یابادی، مدیرعامل باشگاه نداشته‌اید؟

ما اصلاً یابادی را ندیده‌ایم و حتی شماره‌ای هم از او نداریم که از طریق ایشان پیگیر شویم. قبلاً حداقل شهنی مدیر ورجایی سرمربی تیم جواب ما را می‌دادند اما الان مدتی است که حتی جواب پیام‌ها و زنگ‌های ما را هم نمی‌دهند و هیچ کسی از باشگاه استقلال خوزستان پاسخگو نیست.

چسبیتی با یابادی، مدیرعامل باشگاه نداشته‌اید؟

ما اصلاً یابادی را ندیده‌ایم و حتی شماره‌ای هم از او نداریم که از طریق ایشان پیگیر شویم. قبلاً حداقل شهنی مدیر ورجایی سرمربی تیم جواب ما را می‌دادند اما الان مدتی است که حتی جواب پیام‌ها و زنگ‌های ما را هم نمی‌دهند و هیچ کسی از باشگاه استقلال خوزستان پاسخگو نیست.

صحبتی با یابادی، مدیرعامل باشگاه نداشته‌اید؟

ما اصلاً یابادی را ندیده‌ایم و حتی شماره‌ای هم از او نداریم که از طریق ایشان پیگیر شویم. قبلاً حداقل شهنی مدیر ورجایی سرمربی تیم جواب ما را می‌دادند اما الان مدتی است که حتی جواب پیام‌ها و زنگ‌های ما را هم نمی‌دهند و هیچ کسی از باشگاه استقلال خوزستان پاسخگو نیست.

استقلال خوزستان توپ بزنند. قرارداد من ۷۵ میلیون است اما بازیکنانی هم هستند که ۵۰ میلیون یا حتی ۲۰، ۳۰ میلیون تومان قرارداد بسته‌اند اما پول آنها هم واریز نشده است. قرارداد کل تیم ما یک میلیارد هم نمی‌شود اما مسئولان چند ماهی است که ما را می‌دوانند.

صحبتی با یابادی، مدیرعامل باشگاه نداشته‌اید؟

ما اصلاً یابادی را ندیده‌ایم و حتی شماره‌ای هم از او نداریم که از طریق ایشان پیگیر شویم. قبلاً حداقل شهنی مدیر ورجایی سرمربی تیم جواب ما را می‌دادند اما الان مدتی است که حتی جواب پیام‌ها و زنگ‌های ما را هم نمی‌دهند و هیچ کسی از باشگاه استقلال خوزستان پاسخگو نیست.

انصراف ناگهانی تیم ملی فوتبال زنان سنگاپور از مسابقات قهرمانی زنان آسیا

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

این انصراف در حالی صورت گرفت که تیم ملی زنان سنگاپور در مسابقات قبلی با نتایج سختی روبه‌رو شده بود؛ از جمله شکست‌های سنگین در بازی‌های آسیایی اخیر مقابل کره شمالی با نتایج ۷ بر صفر و ۱۰ بر صفر. فدراسیون این کشور تأکید کرده که این تصمیم براساس برنامه‌ریزی بلندمدت برای بهبود عملکرد و رفاه بازیکنان گرفته شده است.

داشتن نام‌های بزرگ و بازیکنان بااستعداد، به تنهایی تضمین‌کننده موفقیت نیست. زیرساخت‌های مناسب، برنامه‌ریزی بلندمدت و پایدار و برگزاری مسابقات تدارکاتی منظم و هدفمند، عواملی کلیدی هستند که موفقیت‌های امروز عراق را رقم زده‌اند. این تیم با تداوم پروژه‌ای که با مربیان ایرانی آغاز شده، امروز آماده رقابت در سطح آسیاست. در مقابل، ایران با وجود همه ظرفیت‌ها، پتانسیل‌ها و سابقه درخشان در فوتبال بانوان، همچنان درگیر بوروکراسی پیچیده، بی‌برنامگی و بلاکچیفی است. این وضعیت نه تنها تأسفبار است، بلکه خطر عقب‌افتادگی ساختاری و غیرقابل جبران را برای فوتبال بانوان ایران به دنبال دارد.

چهار ضرورت فوری برای نجات فوتبال بانوان ایران

برای جلوگیری از فاجعه و بازگشت به دوران اوج، فوتبال بانوان ایران نیازمند یک جراحی اوزنسی و اتخاذ تصمیمات قاطعانه است. زمانی نه چندان دور، ایران الهام‌بخش منطقه در فوتبال بانوان بود و بسیاری از کشورها، از جمله عراق از تجربه و دانش مربیان ایرانی بهره‌مند می‌شدند اما متأسفانه، امروز شاهد آن هستیم که کشورهایی مانند عراق که مسیر پیشرفت را با مربیان ایرانی آغاز کردند، با جسارت، سرمایه‌گذاری مستمر و برنامه‌ریزی دقیق، در حال عبور از ما هستند.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.

تیم ملی فوتبال زنان ایران دیگر فرصتی برای تغلل و درنگ ندارد. اگر امروز قدمی برای اصلاح و بهبود وضعیت برداشته نشود، فردا بسیار دیر خواهد بود و آن روز، دیگر نه شه‌رژاد مظفر و نه هیچ مربی بزرگ دیگری، قادر به جبران عقب‌ماندگی نخواهد بود.